
COMUNE DI MONSUMMANO TERME 6° Variazione compensative PEG 2020 - Art. 175 c. 5-quater lettera 

6° Variazione compensative PEG 2020 - Art. 175 c. 5-quater lettera a) D.Lgs. 267/2000 n. 16 del 12/05/2020
 

Impegnato 

USCITE ANNO: 2020

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 8 - Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01081.03.0200 1.000,00 0,002020 0,00 -750,00 250,00 150,00 100,00CP

1.439,31 0,00 0,00 -750,00 689,31CS

SPESE INFORMATICA - ECONOMATO (ACQUISTO BENI)

01081.03.0400 2.000,00 0,002020 1.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00CP

2.986,07 0,00 1.500,00 0,00 4.486,07CS

SPESE INFORMATICA (ACQUISTO BENI)

01081.03.1400 1.000,00 0,002020 0,00 -750,00 250,00 249,00 1,00CP

1.450,59 0,00 0,00 -750,00 700,59CS

SPESE INFORMATICA - ECONOMATO (SERVIZI)

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP

CS

4.000,00

5.875,97

0,00

0,00

1.500,00

1.500,00

-1.500,00

-1.500,00

4.000,00

5.875,97

399,00 3.601,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

4.000,00

5.875,97

0,00

0,00

1.500,00

1.500,00

-1.500,00

-1.500,00

4.000,00

5.875,97

399,00 3.601,00

Totale Capitoli Variati su Programma 8 CP

CS

4.000,00

5.875,97

0,00

0,00

1.500,00

1.500,00

-1.500,00

-1.500,00

4.000,00

5.875,97

399,00 3.601,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

4.000,00

5.875,97

0,00

0,00

1.500,00

1.500,00

-1.500,00

-1.500,00

4.000,00

5.875,97

399,00 3.601,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 1.500,00 -1.500,00

0,00

0,00

1.500,00 -1.500,00

4.000,00 0,00 4.000,00 399,00 3.601,00CP

CS 5.875,97 0,00 5.875,97
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